
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
24 сентября 2021 г.                                                                                                    № 536 

 

 

О досрочном освобождении от 

должностей муниципальной службы 

должностных лиц Контрольно-

счетной палаты Старооскольского 

городского округа Белгородской 

области 

 

 

На основании поступивших заявлений Шеиной С.А., Медведева А.Ю., в 

соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 

Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Освободить 29 сентября 2021 года от должности муниципальной службы 

Шеину Светлану Анатольевну – председателя Контрольно-счетной палаты 

Старооскольского городского округа Белгородской области по инициативе 

муниципального служащего, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса 

Российской Федерации; 

2. Освободить 29 сентября 2021 года от должности муниципальной службы 

Медведева Александра Юрьевича – заместителя председателя Контрольно-счетной 

палаты Старооскольского городского округа Белгородской области по инициативе 

муниципального служащего, пункт 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса 

Российской Федерации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк 


